REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:30/Mar/2023

ESTADO No. 56

Radicacién

76001310301120200016900
76001310301120210020100

76001310301120220007500

76001310301120220010400

76001310301120220015100

76001310301120220023300

76001310301120220026900

76001310301120230002200

76001310301120230003300

76001310301120230005000

Clase de Proceso

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Divisorios

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Demandante

LUCIO SOLIS RENTERIA

DISTRIMEDICAS DAGO SAS

GUSTAVO ADOLFO ARANGO
MEDINA

MARIA LUCRECIA HUEBSCH

ENRIQUE DEVIA

KEVIN RINCON POLANCO

MARITZA MINA INSUASTI

DAMIAN JESUS BOLANO
ALMANZA

VIVIANA LUCIA TRUJILLO
BRESCIA

BANCO AV VILLAS S.A.

Demandado

SEGUROS MUNDIAL

APOD. MARIA NID BURBANO
MURNOZ

MARLIN ANGULO VALENCIA

PAULA ANDREA MORENO
CALDERON

SOCIEDAD TELEVISION DEL
PACIFICO LTDA -
TELEPACIFICO

PERSONAS INCIERTAS E
INDETERMINADAS

HANNAHI CAMILA CABRERA
GONZALEZ

GRUPO INTEGRADO DE
TRANSPORTE MASIVO S.A.

ELIZABETH DIAZ ALVAREZ

APOD. OLGA JANETH ARIAS
RIOS

Desc. Actuacién

Agréguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones.

Auto tiene por notificado por conducta concluyente
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Agréguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Agréguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena emplazamiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. agrega, requiere y ordena
inclusion registro de emplazados

Agréguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

Folio

1611

219

204

235

205

180

134

1041

201

103

Cuaderno



Ejecutivo con Titulo | NATALIA ANDREA CAICEDO CARLOS FELIPE FORERO Auto resuelve sustitucion poder OBS. Incorpora
76001310301120230006600 | b P

Hipotecario LOZADA URIBE pagare 29/03/2023 | 72 1

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 30/Mar/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario



