REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:30/Mar/2023 ESTADO No. 56

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120200016900	Verbal	LUCIO SOLIS RENTERÍA	SEGUROS MUNDIAL	Agréguese a autos OBS Sin Observaciones.	29/03/2023	1611	1
76001310301120210020100	Ejecutivo Singular	DISTRIMEDICAS DAGO SAS	APOD. MARIA NID BURBANO MUÑOZ	Auto requiere OBS Sin Observaciones.	29/03/2023	219	1
76001310301120220007500	Verbal	GUSTAVO ADOLFO ARANGO MEDINA	MARLIN ANGULO VALENCIA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS Sin Observaciones.	29/03/2023	204	1
76001310301120220010400	Divisorios	MARIA LUCRECIA HUEBSCH	PAULA ANDREA MORENO CALDERÓN	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	29/03/2023	235	1
76001310301120220015100	Verbal	ENRIQUE DEVIA	SOCIEDAD TELEVISIÓN DEL PACIFICO LTDA - TELEPACIFICO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	29/03/2023	205	1
76001310301120220023300	Verbal	KEVIN RINCÓN POLANCO	PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Agréguese a autos OBS Sin Observaciones.	29/03/2023	180	1
76001310301120220026900	Verbal	MARITZA MINA INSUASTI	HANNAHI CAMILA CABRERA GONZÁLEZ	Agréguese a autos OBS Sin Observaciones.	29/03/2023	134	1
76001310301120230002200	Verbal	DAMIAN JESUS BOLAÑO ALMANZA	GRUPO INTEGRADO DE TRANSPORTE MASIVO S.A.	Auto ordena emplazamiento OBS Sin Observaciones.	29/03/2023	1041	1
76001310301120230003300	Verbal	VIVIANA LUCIA TRUJILLO BRESCIA	ELIZABETH DIAZ ÁLVAREZ	Auto de Trámite OBS. agrega, requiere y ordena inclusión registro de emplazados	29/03/2023	201	1
76001310301120230005000	Ejecutivo Singular	BANCO AV VILLAS S.A.	APOD. OLGA JANETH ARIAS RIOS	Agréguese a autos OBS Sin Observaciones.	29/03/2023	103	1

76001310301120230006600	Ejecutivo con Título Hipotecario	NATALIA ANDREA CAICEDO LOZADA	CARLOS FELIPE FORERO URIBE	Auto resuelve sustitución poder OBS. Incorpora pagare	29/03/2023	72	1
-------------------------	-------------------------------------	----------------------------------	-------------------------------	---	------------	----	---

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 30/Mar/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SÁNCHEZ

Secretario